
 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه  های کیش از برقراری نخستین پرواز 
شــرکت هواپیمایی فلای دبی به کیش و بالعکس از 

هفدهم شهریور ) امروز( خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت اله محمدی با اشــاره 
به حضور شــرکت هواپیمایی فلای دبی از هفدهم 
شهریور ) امروز(  در کیش گفت: پرواز دبی به کیش و 
بالعکس در صبح روزهای شنبه، دوشنبه، سه شنبه و 
پنج شنبه انجام خواهد گرفت. وی افزود : با توجه به 
ظرفیت پروازی شرکت هواپیمایی فلای دبی به بیش 
از 125 مقصــد خارجی، با انجام این پرواز، فرودگاه 
کیش نیز می تواند بیشــتر از گذشته به شبکه پروازی 
بین المللی متصل شود و امیدواریم با همکاری بخش 

خصوصی فعالیت این ایرلاین ادامه داشته باشد.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش در خصوص سایر پروازهای خارجی نیز 
گفت : با پیگیری های انجام شــده، در نیمه دوم سال 

جاری، پرواز بغداد به کیش و بالعکس توسط شرکت 
هواپیمایی العراقیه انجام خواهد شد.

محمدی در ادامه سخنان خود در خصوص پروازهای 
داخلی با شاره به تاثیر کمبود پروازها، قیمت بلیط، و 
مسائل فرودگاهی، جابجایی ساکنان و گردشگران و 
شــکل گیری پرواز در مســیر کیش اشاره و افزود: با 
پیگیری های انجام شده و رای صادره از سوی دیوان 
عدالت اداری مبنی بر آزاد سازی نرخ بلیط هواپیما در 
تمام مســیر ها و هم چنین مسیر های منتهی به کیش، 

قیمت مصوب مشخص و ابلاغ شده است.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش اظهار داشــت : براســاس پیگیری ها و 
گفتگوهای انجام شده با رئیس انجمن شرکت های 
هواپیمایی، قیمت بلیط ها در وب ســایت شــرکت 
 های هواپیمایی قرار گرفته و مسافران،گردشگران و 
ساکنان جزیره با مراجعه به سامانه های فروش بلیط 
در وب ســایت های اصلی شرکت های هواپیمایی، 

می توانند در صورت مشــاهده هرگونه گرانفروشی 
و قیمت بالاتر از قیمت مصوب، شــکایت خود را از 
طریق پیام رسان های داخلی و خارجی به شماره تلفن 
09912053597 ابلاغ شده از سوی انجمن شرکت 

های هواپیمایی اعلام نمایند.
عزت اله محمدی گفت: با چند شرکت  هواپیمایی از 
جمله شرکت هواپیمایی کیش، آسمان، چابهار، فلای 
پرشیا، آتا و شرکت هایی که در این مسیر تردد دارند، 
پیگیری ها انجام و شاهد افزایش پرواز در تمام مقاصد 
منتهی به کیش و مسیرهای پر ترافیک مانند : مشهد، 
اصفهان، شیراز، اهواز و تهران در هفته آینده خواهیم 

بود.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش با بیان این نکته که شرکت هواپیمایی کیش 
زیر نظر حوزه وزارت اقتصاد و ســازمان خصوصی 
سازی فعالیت می نماید و دستوری از سوی سازمان 
منطقه آزاد کیش نمــی گیرد، افزود : با پیگیری های 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مذاکرات انجام 
گرفته با مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش، همکاری 
های خوبی در این راســتا انجام و شرکت هواپیمایی 
کیش بیش از چهــل درصد از ظرفیت پروازی خود 
را به جابجایی مســافران کیش اختصاص داده است. 
وی همچنین به برقراری مجدد پروازهای هواپیمایی 
کیش از جزیره به مقصد دبی و بالعکس اشاره کرد و 
افزود: با توجه به پاندمی کرونا و عدم برقراری پروازها 
به مدت دوسال و با همکاری شرکت هواپیمایی کیش 

این پروازها از سر گرفته شد.
وی با تاکید بر اینکه، تعیین نرخ قیمت بلیط  در حوزه 
اختیارات سازمان منطقه آزاد کیش نیست، بیان کرد : 
شرکت های هواپیمایی با توجه به سقف قیمت تعیین 
شــده، قیمت بلیط ها را مشخص می کنند، اما تلاش 
خواهیم کرد تا ساکنان کیش بتوانند بلیط خود را با نرخ 

مصوب تهیه نمایند.

آغاز پرواز فلای دبی،  گامی برای  اتصال کیش
 به شبکه پروازهای  بین المللی

پیام تبریک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش
 در پی موفقیت بزرگ تیم هندبال ساحلی جزیره کیش
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رئیس گمرک کیش سرپرست معاونت 
گردشگری منطقه آزاد کیش شد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی »مهدی ذوقی« را با 
حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت گردشگری این سازمان منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در بخشی از حکم صادر شده از سوی »رحیم سرهنگی« رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مهدی ذوقی آمده است:

نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ سمت 
به عنوان "سرپرست معاونت گردشگری" منصوب می شوید.

در ادامه حدیث شــریف ســید و سالار شــهیدان ابا عبدالله ) ع( را یادآور می شوم که 
فرمودند:" بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از 
از این نعمت ها خسته نشوید." لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز 
را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و 

خدمت به مردم اهتمام ورزید.
گفتنی است مهدی ذوقی در حال حاضر رئیس گمرک منطقه آزاد کیش است.

پایان حضور مهدی ادیبان در سازمان منطقه آزاد کیش؛

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

     اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش درپیامی کسب عنوان نایب قهرمانی 
لیگ کشور و راهیایی به مسابقات باشگاه های آسیا را 

به تیم هندبال ساحلی کیش تبریک گفت.
بــه گزارش  اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی و 
اموربین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در این پیام آمده 

است:
کسب عنوان نایب قهرمانی تیم هندبال ساحلی هتلداری 
فرزاد کیش در لیگ کشور و راهیابی این تیم به مسابقات 
باشگاه های آسیا، بیانگر توانمندی و تلاش ورزشکاران 
و مربیان این جزیره و مایه مباهات و افتخار کیشوندان 

است.
بی شک این موفقیت برای مردم ورزش دوست جزیره 
کیش بسیار ارزشمند و انگیزه بخش دیگر ورزشکاران 
این جزیره مرجانی برای حضور در مســابقات ملی و 

بین المللی و کسب عناوین قهرمانی است.
ضمن تبریک عنوان نایب قهرمانی لیگ کشــوری به 
هندبالیست ها، مربیان و کادر فنی این تیم، که نماینده 

شایسته ای برای جزیره و کیشوندان در لیگ کشوری 
بودنــد، از خداوند منان موفقیت آنان را در مســابقات 

آسیایی مسئلت می نمایم.  

رحیم سرهنگی
رییس هیئت مدیره ومدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش 

تیم هندبال ساحلی کیش نایب قهرمان 
ایران و  نماینده ایران در مسابقات 

باشگاه های آسیا 

اقتصاد کیش -   تیم هندبال ساحلی کیش با کسب نایب قهرمانی لیگ کشوری، نماینده 
ایران در جام هندبال باشگاه های آسیا است.

به گزارش  اقتصاد کیش با برنامه ریزیهای معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش، تیم 
هندبال ساحلی کیش )فرزاد( که موفق به کسب نایب قهرمانی لیگ برتر باشگاه های 
کشور شده بود به عنوان نماینده ایران در مسابقات هندبال باشگاه های آسیا انتخاب شد.

برای اولین بار اســت که تیم هندبال ســاحلی جزیره کیش به عنوان نماینده ایران در 
مسابقات باشگاههای آسیا حضور می یابد.

گفتنی است نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی با شرکت 9 تیم از نیمه دوم مرداد 
ماه 1۴03 در دو شهر شمالی و جنوبی کشور برگزار شد که درپایان این مسابقات تیم 

مازندران عنوان قهرمانی و تیم کیش جایگاه نایب قهرمانی را بدست آوردند.

 

بررسی مشکلات مجموعه سوارکاری 
دهکده المپیک کیش

اقتصاد کیش -  پس از بازدید میدانی معاونت ورزش و تفریحات سالم از مجموعه 
سوارکاری دهکده ورزشی الممیک، جلسه هم اندیشی و بررسی مشکلات مجموعه 
سوار کاری با حضور سید محمد قریشی، جواد سامی )مربی( ، دکتر سید علی سیفی 
دامپزشک و رئیس هیات و فرید بردبار از مدیران سابق فدراسیون سوارکاری برگزار 

گردید.
 به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش در این جلسه پیشنهاداتی در زمینه تعمیرات اساسی 
و به روز رسانی این مجموعه جهت برگزاری مسابقات ملی و بین المللی، همچنین 

حضور در نمایشگاه دام و خوراک مطرح شد

 

تغییر مجدد ساعت فعالیت بانک ها 
و موسسات مالی در کیش

اقتصاد کیش -  مدیر سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از تغییر ساعت فعالیت 
بانک ها و موسسات مالی کیش از هفدهم شهریور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا ساویز اعلام کرد: ساعت فعالیت بانک ها و موسسات 
مالی از روز شنبه هفدهم شهریور شنبه تا چهارشنبه از ساعت هشت صبح تا چهارده و 
سی دقیقه و پنج شنبه ها نیز از ساعت هشت صبح تا دوازده و سی دقیقه تعیین شده است.
براساس بخشنامه ابلاغی ویژه ایام پر مصرف در حوزه انرژی برق از شانزدهم خرداد 
امسال تا پانزدهم شهریور ساعت فعالیت های بانک ها و موسسات مالی تغییر و کاهش 

یافته بود و با این ابلاغیه به روال قبل برگشت.

 

راه اندازی دو پایگاه خدمات مشاوره و 
انتخاب رشته آزمون سراسری

 برای دانش آموزان  کیش

اقتصاد کیش -    کارشــناس انتخاب رشته اداره آموزش و پرورش کیش، گفت: دو 
پایگاه مشاوره و انتخاب رشته در مدارس امام خمینی )ره( و نمونه دولتی فاطمیه در 

نظر گرفته شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، رنجبر گفت: انتخاب رشــته داوطلبان آزمون سراســری تا 
هجدهم شــهریور ادامه دارد و داوطلبان نباید فرصت ثبت انتخاب رشــته خود را به 

روز های آخر موکول کنند.
وی  گفت: با توجه به تغییرات انتخاب رشته نسبت به سال های گذشته امکان اصلاحیه 
در دفترچه انتخاب رشته وجود دارد و دانش آموزان به اطلاعیه های سازمان سنجش 

توجه داشته باشند.
رنجبر گفت: هر داوطلب امکان هشت نوبت ویرایش در فرم انتخاب رشته خود را 

دارند.
کارشناس انتخاب رشته اداره آموزش و پرورش کیش، گفت: خانواده ها براساس علاقه 

هر داوطلب نسبت به انتخاب رشته دانش آموزان اقدام کنند.
رنجبر خاطرنشان کرد: استفاده از مشورت کارشناسان انتخاب رشته می تواند در انتخاب 

درست کمک کند.

 

تاکید بر ضرورت تامین دارو و 
تجهیزات پزشکی در بیمارستان کیش

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تقویت کادر درمان و تامین 
به موقع دارو و تجهیزات پزشکی در بیمارستان کیش به صورت جدی،مستمر و به 

روز پیگیری می شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش از 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش بازدید کرد و از نزدیک روند ارائه خدمات 

پزشکی در این بیمارستان را مورد ارزیابی قرار داد.
وی دراین بازدید با اشاره به لزوم کاهش زمان انتظار و ارتقاء کیفیت ارائه خدمات در 
بیمارستان کیش بر ضرورت تامین دارو و تجهیزات پزشکی و حضور پزشکان مجرب 
و متخصص در راستای ارائه خدمات شایسته به ساکنان کیش و گردشگران تاکید کرد.

»سرهنگی« با بیان این که ارتقای سطح رضایت کیشوندان و گردشگران از کمیت و 
کیفیت ارائه خدمات در دستور کار بیمارستان کیش قرار دارد؛ افزود: با رفع نواقص و 
تقویت کادر درمانی، تجهیزات پزشکی و ذخیره دارویی ارتقای خدمات سلامت در 

بیمارستان کیش را با جدیت دنبال می کنیم.
وی با حضور در بخش های مختلف بیمارستان از جمله اورژانس، بستری، مراقبت های 
ویژه ، قلب، جراحی، اطفال و مطب ها از نزدیک با پزشــکان و کادر درمانی و برخی 
بیماران بستری در بیمارستان به گفت و گو پرداخت و از تلاش ها و خدمات پزشکان 

و کادر درمانی سختکوش و دلسوز این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد.
بررسی واگذاری یا عدم واگذاری داروخانه کیش به بخش خصوصی با هدف ارتقا 
بهــره وری آن، لزوم تامین نیازهای دارویی، درمانی و داروی بیماران خاص، ، تامین 
تجهیزات تخصصی در حوزه جراحی های قلب و خدمات گوارشی، نحوه خدمات 
سی تی اسکن،سی تی آنژیو و ام آر آی ،لزوم توجه به اقشار محروم و موانع و نواقص 
موجود در راستای ارائه خدمات به مردم از جمله مواردی بود که در این بازدید مورد 

بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

در بازدید  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از بیمارستان کیش 
صورت گرفت؛

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه  های کیش  عنوان کرد: 
طرح استقبال از مهر و بازدید ایمنی

 از مدارس کیش

اقتصاد کیش -    با اجرای طرح بازدید ایمنی مدارس کیش ، سطح ایمنی فضاهای 
تحصیلی برای شروع سال جدید بررسی و نواقص برطرف می شود. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
با نزدیک شدن به شروع سال تحصیلی جدید و ضرورت ایمن سازی کلیه مدارس 
جزیره کیش قبل از شروع سال تحصیلی با هدف  پیشگیری از بروز هرگونه حوادث و 
اتفاقات احتمالی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این شرکت با اجرای طرح استقبال 
، ســطح ایمنی تمامی مدارس جزیره کیش را بررسی نموده است. در این طرح که از 
31مرداد آغاز شده پس از بازدید کارشناسان ایمنی و پیشگیری مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل شرکت جهت بررسی تخصصی موارد ایمنی، به تفکیک نواقص ایمنی هر 

مدرسه به اداره آموزش و پرورش کیش اعلام می شود .
جعفر شیرزاده مدیر بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با 
اشاره به اینکه ارتقای سطح ایمنی مدارس یکی از اولویت های مهم در جهت تحقق 
شعار کیش شهر ایمن است گفت:  طرح استقبال از مهر با جدیت تمام به منظور فراهم 
نمودن فضای آموزشی ایمن برای دانش آموزان جزیره کیش در حال اجرا می باشد و 

تمامی مدارس ملزم به رفع نواقص ابلاغی و اخذ تاییدیه ایمنی می باشند.

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛

پایه صادرات در مناطق آزاد بر اساس تولیدات بومی خواهد بود 
اقتصاد کیش -    استاندار سیستان و بلوچستان گفت: تمام تلاش ها بر این است تا این 
استان با توجه به ظرفیت ها و توانی که دارد به منطقه ای صنعتی و تجاری تبدیل شود.

محمد کرمی در نشست فعالان اقتصادی با وزیر صنعت، معدن و تجارت در سالن 
ولایت استانداری سیستان و بلوچستان افزود: این استان با ویژگی های خاصی که دارد 

در حوزه صنعت، معدن و تجارت واقعاً بی نظیر است.
وی ادامه داد: سیستان و بلوچستان با وسعت 1۸2 هزار کیلومتر مربع و هزار و ۶30 

کیلومتر مرز تجاری مهم، ظرفیت ویژه ای دارد.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: با بهره مندی از ظرفیت مرزها می توان از مجموعه  
اقدامات تجاری موجود بین کشور پاکستان، افغانستان، عمان، کشورهای آفریقایی و 

عربی بهره برد و ارتباط خوبی در این زمینه برقرار است.

کرمی افزود: حوزه های مختلفی را در عرصه اقتصادی سیستان و بلوچستان فعال کردیم 
که شامل اقتصاد دریا برای بهره مندی از ظرفیت سواحل مکران، اقتصاد کشاورزی، 
اقتصاد معادن، اقتصاد گردشگری، اقتصاد شهری و تجاری و اقتصاد تجارت می شود 

و در همه این زمینه ها تمامی مجموعه ها پای کار آورده  شده است.
وی با بیان این که پایه صادرات در مناطق آزاد اســتان بر اساس تولیدات بومی است 
ادامه داد: در حوزه تجارت باید کار برای مرزنشینان تسهیل شود تا آنان از مرز ارتزاق 

کنند و این موضوعی مهم است .
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: شرکت های دانش بنیان و کارخانه های فرآوری 
باید در حوزه صنایع، کارخانه های سیمان، پتروشیمی ها و سایر موارد فعال شوند و 

ظرفیت شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها در این عرصه به کارگیری شود.

استاندار سیستان و بلوچستان:


